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Sylvesterloppet 2015

Malmo
Resultat

Klass 1, mén 5,4 km Antal deltagare
1. Sebastian Bjorklund Heleneholms IF 17.26

2. Hans Larsson MAI 17.40

3.  Henrik Petersson MAI 17.43

4.  Peter Aronsson IK Akele 17.44

5. Daniel Strandberg MAI 17.45

6.  Haékan Carlberg MAI 17.52

7.  Lars Svensson 18.29

8. Michael Sjoholm 18.48

9.  Peder Enochsson 19.03

10. Johan Ewald Heleneholms IF 19.15

11. Mattias Betmark Backatrining 19.30

169

Klass 2, kvinnor 5,4 km

1.  Frida Olsson 22.20

2. Alicia Saavedra 22.24

3.  Katarina Lundin Lund 22.38

4.  Anna Isaksson Heleneholms IF 23.02

5.  Helen Nilsson Heleneholms IF 23.23

6.  Alexandra Betmark Backatrdning 23.25

7. Sofia Akhlaghi 24.05

8.  Lis Ornhed Heleneholms IF 24.20

9.  Elisabeth Ernblad Flyinge 24.21

10. Karna Thorsson OK Linné 24.28

11z. Lisa Engstrom Lomma 24.54

87

Totalt 5,7 km

256



Klass 3, mén 2,7 km

N S A o S e

Ahmed Tahir
Emil Tostrup
Dennis Forsgren
Henrik M&bius
Stefan Magnusson
Erik Lilja

Daniel Ekvall
Johan Fiaremo
Johan Lind

Tage Jonsson

Klass 4, kvinnor 2,7 km

200NNk WD

Maria Sandstrom
Isabell Norstedt
Amani Ismael
Karin Frydenlund
Eva Rosén

Sara Gertsson
Kajsa Soderholm
Linnea Jonsson
Carolina Martinez

Christina Papavramidi

Totalt 2,7 km

MAI

MAI

MAI

MAI

Fr. & Sv., Malmo
MAI
Heleneholms IF
MAI

MAI
IFK Helsingborg
MAI
MAI

Tygelsjo

Tévlingsplats: Pildammsparken, Malmo

Vider: Halvklart, +2 grader,
Tévlingsledare: Lars Moberg
Antal deltagare: 363 totalt

8.21
8.29
8.32
9.15
10.04
10.09
10.53
11.00
11.03
11.23

9.41

9.43

9.58
11.46
12.31
12.40
13.04
13.10
13.41
13.48

Antal deltagare

50

57

107





